
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h Ʃ p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

AYUNTAMIENTOS
PIEDRABUENA

Se publica la Resolución de Alcaldía núm. 325 de fecha 23 de junio de 2023 por la que se aprueba

la designación de Representante del Alcalde en el Alcornocal, del tenor literal siguiente:

En uso de las atribuciones que legalmente tengo conferidas, en especial de acuerdo con lo dis-

puesto por el artículo 20 Ley 7/85 Reguladora de las Bases de Régimen Local, y por el artículo 122 del

Real Decreto 2568/86 que aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico

de las Entidades Locales, 

He resuelto:

PRIMERO.- Nombrar como representante personal del Alcalde  del Ayuntamiento de Piedrabuena

en  El Alcornocal, barriada separada del casco urbano y que no constituye entidad local menor, a D.

Fulgencio Castillo Ortega, con DNI n.º 70571676-V, vecino residente en el mismo. Fijándose como asig-

nación mensual la cantidad de 195 € que es el equivalente al importe por asistencia a Pleno de los con-

cejales de corporación.

SEGUNDO.- Notificar la presente resolución al interesado y remitir anuncio de la misma al Bole-

tín Oficial de la Provincia para su publicación.

TERCERO.- Dar cuenta de la presente Resolución al Pleno Municipal en la siguiente sesión ordina-

ria que celebre.

Anuncio número 2256

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 121 ·  martes, 27 de junio de 2023 ·  6177

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: k
pt

0V
C

Z
JF

H
m

P
7k

k3
r9

g1
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
6/

06
/2

02
3 

14
:1

0:
19

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

4 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
70

 d
e 

74


